
Social- og sundhedsassistent til Rødegård plejecenter

Vil du være med til hver dag at skabe en værdig og udviklende ældrepleje sammen med os på
Rødegård plejecenter? 
Vi søger en social- og sundhedsassistent til fastansættelse med arbejdstid på 37 timer ugentligt.
Vagterne vil hovedsageligt ligge i dagtimerne, men du vil blive ansat i blandede vagter så
aftenvagter kan forekomme. Vi arbejder hver anden weekend.
Hvem er vi
Plejehjemmet Rødegård er et plejecenter, hvor der bor 32 beboere.
Vores hus er kendetegnet ved, at vores beboere skal opleve deres hjem, som et trygt og godt sted
at bo – det er borgerens hjem, og pårørende skal føle sig velkomne. Huset er opdelt i 4 bo enheder
hvor der forefindes køkken og dagligstue i hver afdeling.
Vi vil glæde os til at samarbejde med dig der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har overblik i hverdagen med fokus på rehabilitering●

Kan medvirke til at løfte og udvikle fagligheden i huset, i samarbejde med vores øvrige

personale

●

Har erfaring med dokumentation, og kender vigtigheden af dette – vi bruger omsorgssystemet

Nexus

●

Tænker de pårørende, som vigtige medspillere for borgernes trivsel●

Kan bidrage til et godt kollegialt fællesskab med fælles ansvar for, at Rødegård plejecenter er

et godt sted at bo, et godt sted at arbejde og et godt sted at komme som pårørende

●

Ønsker at videreudvikle sin faglighed og holde fast i kerneopgaven●

Naturligt tager det plejefaglige ansvar og er handlekraftig●

Er omhyggelig og følger opgaverne til dørs●

Er mødestabil●

Har lyst til at yde pleje tæt på beboeren, og tænke medinddragelse i al kontakt med beboere

og pårørende.

●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner.●

Har mod på at forandringer er en del af hverdagen.●

Har mod på at deltage aktivt i aktiviteter, der giver livsglæde hos vores beboere.●

Hos os vil du opleve:

Stor variation og bredde i typen af arbejdsopgaver●

Tæt samarbejde med vores sygeplejerske●

Indflydelse i dit arbejdsliv – hvor ideer afprøves i fællesskab●

En afvekslende og til tider tempofyldt hverdag med mange spændende faglige udfordringer●

Mulighed for at have særlige ansvarsområder ●

Et godt teamsamarbejde●

Et hus, hvor vi har beboerne i højsæde, og hvor de er styrende i eget liv●

Et hus, hvor vi vægter faglighed, nærhed, humor og teamånd højt●

Planlagte faglige fora, hvor vi reflekterer over vores fag, og videns deler læring●

På Rødegård er vi flere forskellige faggrupper, der arbejder tæt sammen med fokus på

faglighed, værdighed, og beboerinvolvering. 

●

Mulighed for at mærke at vores hus bærer tydeligt præg af hjemlighed●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Centerleder Pia Myrvoll på telefon 51293081.
Vi viser gerne rundt og byder dig på en kop kaffe.

Ansættelse pr. 1 august 2026 gerne før hvis det passer dig. Der afholdes samtaler løbende og
stillingsopslaget fjernes når den rette er ansat.

Der vil blive indhentet straffeattest samt reference fra tidligere arbejdsgiver.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
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